[image: image1.png]

Совет депутатов

талашкинского  сельского поселения
смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 25 октября  2019 года                                                                                                  №  25
О внесении изменения в решение Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 39 от 28.11.2017 г. «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»
В соответствии с Областным законом от 12.09.2019 № 75-з «О внесении изменения в статью 8 областного закона «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области», Совет депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
     1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 39 от 28.11.2017 г. «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» изменение, заменив слова «11 804 рубля» словами «12 312 рубля».

     2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
     3. Опубликовать настоящее решение в газете "Сельская правда"и разместить на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет http://talashkino.smol-ray.ru.

Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области            _____________        И.Ю. Бабикова